
UCHWAŁA NR 2712/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  8 MAJA 2014 ROKU 
 

w sprawie zmian uchwały Nr 1615/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 9 stycznia 2013 roku, dotyczącej „zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu 

pracy komisji przetargowej”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz. U. 2013.596 z późn. zm.),   art. 3 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013.907 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą treści art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013. 907 z późn. zm.), w Instrukcji „Zasady udzielania zamówień 
publicznych i regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr 1615/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 stycznia 2013 roku w sprawie „zasad 
udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej”, zmianie z 14 000 Euro 
na 30 000 Euro ulega wartość kwoty wskazanej:  

1. w § 4 pkt 1, w § 4 pkt 7 lit. a, w § 7 pkt. 2, w § 8 pkt. 1, w § 10 pkt. 1 i w § 25 pkt. 1. 

2. w tytułach rozdziałów IV, V, VI i VII.  
 

§ 2 

W Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych i regulamin pracy komisji przetargowej, 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1615/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 stycznia 2013 roku w sprawie „zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 
komisji przetargowej”, zmianie z 10 000 złotych na 20 000 złotych ulega wartość wskazana  
w  § 9 pkt 4, 6, 8 i 9. 

§ 3 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          MARSZAŁEK 

   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   ADAM JARUBAS 


